
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 2~ . pow. radomszczansk1 
OR.0007.53.2024 

UCHWALA NR 111/24/24 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz§ 39 ust. 1 Statutu Gminy Przedbórz uchwalonego uchwałą 

Nr Ll/387/18 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 10 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego 2018, poz. 5872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 1/7/24 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Przedborzu § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

,,§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Przedborzu w składzie: 

1) Jerzy Pułas - członek Komisji; 

2) Tomasz Glenda - członek Komisji, 

3) Marek Baran - członek Komisji, 

4) Tomasz Małecki - członek Komisji; 

5) Aleksandra Stawowska - członek Komisji; 

6) Michał Kieruzal - członek Komisji; 

7) Paweł Pytlos - członek Komisji; 

8) Czesława Kopeć - członek Komisji; 

9) Wiktoria Szczygieł-Brzozowska - członek Komisji; 

10) Iwona Młynarczyk - członek Komisji; 

11) Wiesława Madejska - członek Komisji; 

12) Piotr Trzeciak - członek Komisji.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


